
Platz Name Verein Zeit
3% für 
Sprintboot Gesamt Punkte

1. Max Hoff BW Köln 01:05:43 01:05:43 50
2. Dennis Kusnezow Rheintreue 01:07:32 00:02:02 01:09:34 46
3. Rick Daman Master Zwetplassers 01:07:37 00:02:02 01:09:39 43
4. Sebastian Verhoef BW Köln 01:11:47 01:11:47 41
5. Markus Gickler KSK Köln 01:12:19 01:12:19 39
6. Stephan Stiefenhöfer BW Köln 01:12:58 01:12:58 38
7. Niels Verhoef BW Köln 01:13:05 01:13:05 37
8. Tobias Korfmacher Junioren Rheintreue 01:11:24 00:02:09 01:13:33 36
9. Toon Broekx Junioren NWC/BEL 01:12:27 00:02:10 01:14:37 35
10. Eef Haaze Damen Viking Venlo 01:12:31 00:02:11 01:14:42 34
11. Sebastiaan Verhaagh Junioren Viking Venlo 01:15:20 01:15:20 33
12. Wolfgang Pfitzenreuther Master KSK Köln 01:17:31 01:17:31 32
13. Ed Schouten Master Frisia/NED 01:17:32 00:02:20 01:19:52 31
14. Peter van Lishout Master NWC/BEL 01:20:06 01:20:06 30
15. Silke Kassner KSK Köln 01:20:08 01:20:08 29
16. Sven Prochowski Junioren Viking Venlo 01:22:30 01:22:30 28
17. Björn Barthel Jugend Ludwigshafen 01:22:47 01:22:47 27
18. Dries Verdyckt Junioren NWC/BEL 01:22:22 00:02:28 01:24:50 26
19. Pascal Lucker Master Viking Venlo 01:24:55 01:24:55 25
20. Ndenis Knuth Junioren Ludwigshafen 01:25:16 01:25:16 24
21. Ton Brouwers Master Viking Venlo 01:26:01 01:26:01 23
22. Peter Krauss Junioren BW Köln 01:27:16 01:27:16 22
23. Menno Rooding Junioren Viking Venlo 01:28:26 01:28:26 21
24. Boris den Haan Jugend Viking Venlo 01:33:11 01:33:11 20
25. Eric Claessens Master Viking Venlo 01:35:29 01:35:29 19
26. Katharina Metzger Jugend Ludwigshafen 01:37:38 01:37:38 18
27. Frederic Fisch Jugend BW Köln 01:38:38 01:38:38 17
28. Richard Schleburg Jugend BW Köln 01:38:39 01:38:39 16

Platz Name Gesamt Punkte
1. Victor den Haan A Viking Venlo 00:20:17 00:20:17 50
2. Elise van den Bongard A Viking Venlo 00:23:13 00:23:13 46
3. Marius Lauermann A BW Köln 00:23:46 00:23:46 43
4. Impke van den Bongard Jugend Viking Venlo 00:23:55 00:23:55 (15)
5. Benedict Fisch B BW Köln 00:24:11 00:24:11 41
6. Caspar Bohn B BW Köln 00:27:11 00:27:11 39
7. Ruben Vinken A Viking Venlo 00:27:52 00:27:52 38
8. Kieu Hoang B Viking Venlo 00:28:44 00:28:44 37

Wintercup Nr. 2 Venlo 06.01.2007

Herren K1 (und Damen)

Schüler K1 (und weibl.)



Platz Name Verein Sieg 07 Venlo 07 Köln 07 Gesamt

01. Max Hoff BW Köln 50 50 100
02. Stephan Stiefenhöfer BW Köln 46 38 84
03. Markus Gickler KSK Köln 41 39 80
04. Niels Verhoef BW Köln 39 37 76
05. Sebastiaan Verhaagh Junioren Viking Venlo 36 33 69
06. Wolfgang Pfitzenreuther Master KSK Köln 34 32 66
07. Pascal Lucker Master Viking Venlo 38 25 63
08. Silke Kassner KSK Köln 32 29 61
09. Sven Prochowski Junioren Viking Venlo 31 28 59
10. Björn Barthel Jugend Ludwigshafen 28 27 55
11. Denis Knuth Junioren Ludwigshafen 30 24 54
12. Ton Brouwers Master Viking Venlo 29 23 52
13. Menno Rooding Junioren Viking Venlo 27 21 48
14. Dennis Kusnezow Rheintreue 46 46
15. Boris den Haan Jugend Viking Venlo 26 20 46
16. Rick Daman Master Zwetplassers 43 43
17. Benny Theek OWV Oberk. 43 43
18. Sebastian Verhoef BW Köln 41 41
19. Eric Claessens Master Viking Venlo 22 19 41
20. Frederic Fisch Jugend BW Köln 23 17 40
21. Richard Schleburg Jugend BW Köln 24 16 40
22. Katharina Metzger Jugend Ludwigshafen 21 18 39
23. Markus Ebbinghaus KSK Köln 37 37
24. Tobias Korfmacher Junioren Rheintreue 36 36
25. Toon Broekx Junioren NWC/BEL 35 35
26. Thilo Wietzke 35 35
27. Eef Haaze Damen Viking Venlo 34 34
28. Dominik Drieschner KSG Köln 33 33
29. Ed Schouten Master Frisia/NED 31 31
30. Peter van Lishout Master NWC/BEL 30 30
31. Dries Verdyckt Junioren NWC/BEL 26 26
32. Christoph Klose BW Köln 25 25
33. Peter Krauss Junioren BW Köln 22 22
34. Impke van den Bongard Jugend Viking Venlo 15 15

Platz Name Sieg 07 Venlo 07 Köln 07 Gesamt
1. Victor den Haan A Viking Venlo 50 50 100
2. Benedict Fisch B BW Köln 46 41 87
3. Marius Lauermann A BW Köln 43 43 86
4. Elise van den Bongard A Viking Venlo 46 46
5. Caspar Bohn B BW Köln 39 39
6. Ruben Vinken A Viking Venlo 38 38
7. Kieu Hoang B Viking Venlo 37 37

Wintercup 06/07 Gesamtwertung

Herren K1 (und Damen)

Schüler K1 (und weibl.)


